
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 18
m2
Číslo inzerátu (ID): 4248774 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji zahradní chatu o velikosti 18 m2 v
zahrádkářské osadě „Narcis“ v Opavě. Pokud hledáte vhodné
místo k relaxaci a k aktivnímu odpočinku, tak právě toto příjemné
prostředí může splňovat Vaše očekávání. Zahrada je koncipována,
jako odpočinková, ale pro pár dalších záhonků se místo také určitě
najde. Zastřešená terasa nabízí úkryt před nečekaným deštěm,
nebo před poledním sluncem. Instalovaný bazén je zárukou další
možnosti osvěžení v letních dnech. Sklep pod chatou udělá službu
při uskladnění zásob, nebo výpěstků. Na své si přijdou i milovníci
grilování. Pokud se Vám nebude chtít domů, tak první patro nabízí
k přespání prostornou ložnici. Suché WC je snadno přístupné z
druhé strany chaty. Na pozemku je k dispozici studna s užitkovou
vodou. Pro uskladnění zahradní techniky a nářadí slouží
samostatně stojící uzamykatelný přístřešek. Veškeré vybavení a
zařízení vytváří komfort umožňující delší sezónní pobyty. Termín
prohlídky si sjednejte u makléře.

ID inzerátu ESO: 4248774
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900874210
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 18 m2
Plocha pozemku: 279 m2
Užitná plocha: 18 m2
Kód zakázky: 874210

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Derevjaník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


